1

法務部矯正署花蓮少年觀護所

安全及衛生防護委員會114年會議紀錄

壹、 開會時間：114 年 12 月 30日（星期二）下午 15 時 00 分

貳、 開會地點：本所二樓會議室

參、 主席：劉輔導員文弘                            紀錄：洪祥祐

肆、 出列席人員：如簽到表

伍、 討論事項

案由：本所114年公務人員安全及衛生防護事項執行情形案，提請確認。

說明：依「公務人員執行職務安全及衛生防護辦法」第43條規定，為落

實執行公務人員安全及衛生防護事項，各機關防護委員會每年至

少召開一次會議，自我檢查執行情形，爰填具「114年度安全衛

生防護執行情形調查表」（如附件1、2）。

決議：請承辦單位於項目資料補充說明後，將本次會議紀錄及檢核表簽

奉機關首長核准，於機關網頁公開。

陸、 臨時動議：無

柒、 散會(下午 16 時 00 分)